NECESSÁRIO A EXECUÇÀO DOS

SERVIÇOS DEVEú OCORRER FORA

DO HORARIO DE EXPEDIENTE,

GARANTINOO A ÍOTAL

HIGIENIZAÇÃO E SATUBRIOADE DOS

AMBIEN]ES, SEM RISCO DE

CONTAMINAÇÃO DOS ALIbIENTOS E

SEM COMPROMEIER AS

ATIVIDADES ADMIN ISlRÁTIVAS

Totalizando o velor RS 443.019,51 (Quatrocentos e Quarenta e Três mil e Dezenove reais e Clnquenta

e Um centavos).

Após análise, informo que autorizo a adesão do Município de IGUATU/CE à referida Ata de

Registro de Preços, nos termos da legislação aplicável (Lei Federal ns 1,4 1,33/2021, e Decreto na

t7.462/2023],, devendo os trâmites subsequentês ser realizados junto à unidade gestora